

SilomedicAB

559030-8481

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inga Lovisa Farnebo, Verkställande direktör
2025-06-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exempel: Bolaget bedriver utbildning och konsultverksamhet inom hälsa och sjukvård, samt handlar med värdepapper. Bolagets säte är i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en lägre omsättning under 2024, delvis på grund av den omställning i verksamhet som bolaget gjorde 2023. Förhoppningen är att bolaget under 2025 och 2026 åter kommer öka sin omsättning inom verksamhetsområdet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	20 598	736 896	847 148	1 046 128
Resultat efter finansiella poster	-69 812	516 815	666 125	772 009
Soliditet (%)	87	100	93	85

Nettoomsättningen har minskat under 2024 vilket återspeglas i resultatet efter finansiella posterna. Soliditet i bolaget är dock god och prognosen är att 2025 samt, framför allt 2026 kommer vara starkare år då uppdragen förväntas öka och flera utgiftsposter försvunnit från bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 711 035	410 351	2 171 386
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		410 351	-410 351	0
Årets resultat			-69 812	-69 812
Vid årets utgång	50 000	1 926 136	-69 812	1 906 324

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 926 136
Årets resultat	-69 812
Summa	1 856 324

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	1 646 774
Summa	1 856 324

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 598	736 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 598	736 896
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 341	-179 705
Personalkostnader	2	-11 069	-40 376
Summa rörelsekostnader		-90 410	-220 081
Rörelseresultat		-69 812	516 815
Resultat efter finansiella poster		-69 812	516 815
Resultat före skatt		-69 812	516 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-106 464
Årets resultat		-69 812	410 351

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 761 053	2 030 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 761 053	2 030 000
Summa anläggningstillgångar		1 761 053	2 030 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-10 482	0
Övriga fordringar		407 951	1 569
Summa kortfristiga fordringar		397 469	1 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 237	146 720
Summa kassa och bank		40 237	146 720
Summa omsättningstillgångar		437 706	148 289
Summa tillgångar		2 198 759	2 178 289

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 926 136	1 711 035
Årets resultat		-69 812	410 351
Summa fritt eget kapital		1 856 324	2 121 386
Summa eget kapital		1 906 324	2 171 386
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-323 009
Övriga skulder		292 435	329 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		292 435	6 903
Summa eget kapital och skulder		2 198 759	2 178 289

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	71 475
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	71 475
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-71 475
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-71 475
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 030 000
-----------------------------	-----------

Årets uttag och amorteringar	-268 947
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 761 053
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 761 053
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för SilomedicAB, 559030-8481
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Inga Lovisa Farnebo
Inga Lovisa Farnebo
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-22